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CODIGO DE CLIENTE NO. 41967716

R.F.C.    SAM160702 KK9

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4737 SUC. PRINCIPAL CHAPALA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL          22-00057339-1 356,596.89 100.00% 3,292.91 100.00% 0.00 0.00   

TOTAL                         356,596.89 100.00% 3,292.91 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057339-1 CLABE  014346220005733912    

 SALDO PROMEDIO            432,307.75 SALDO INICIAL             356,596.89 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               803,986.37 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               1,157,290.35 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/11/2019 = SALDO ACTUAL              3,292.91 COMISIONES COBRADAS                    

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057339-1

(Saldo Inicial de $356,596.89)

Otros Cargos
1,157,290.35

Saldo final
3,292.91

Abonos
803,986.37

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057339-1 CLABE  014346220005733912 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                356,596.89

 04-NOV-2019 7376515  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      405.98                                 357,002.87

 04-NOV-2019 7376516  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      294.18                                 357,297.05

 04-NOV-2019 7376517  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      665.16                                 357,962.21

 04-NOV-2019 7376518  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      280.73                                 358,242.94

 04-NOV-2019 7376519  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      538.78                                 358,781.72

 04-NOV-2019 7376527  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.02                                 358,981.74

 04-NOV-2019 7376508  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      473.09                                 359,454.83

 04-NOV-2019 7376544  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      397.25                                 359,852.08

 04-NOV-2019 7376553  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       77.37                                 359,929.45

 04-NOV-2019 7376554  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      472.69                                 360,402.14

 04-NOV-2019 7376555  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      660.12                                 361,062.26

 04-NOV-2019 7376556  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      338.37                                 361,400.63

 06-NOV-2019 7377495  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      355.05                                 361,755.68

 06-NOV-2019 7377511  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      679.53                                 362,435.21
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 06-NOV-2019 7377496  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      719.27                                 363,154.48

 06-NOV-2019 7377515  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      410.19                                 363,564.67

 06-NOV-2019 7377517  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      261.44                                 363,826.11

 06-NOV-2019 7377519  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      219.08                                 364,045.19

 06-NOV-2019 7377531  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      767.21                                 364,812.40

 06-NOV-2019 7377533  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      363.48                                 365,175.88

 11-NOV-2019 7378856  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      180.64                                 365,356.52

 11-NOV-2019 7378849  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      572.56                                 365,929.08

 11-NOV-2019 7378857  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      217.90                                 366,146.98

 12-NOV-2019 7379334  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       85.72                                 366,232.70

 12-NOV-2019 7379338  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      250.66                                 366,483.36

 12-NOV-2019 7379327  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      642.57                                 367,125.93

 12-NOV-2019 7379339  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      270.46                                 367,396.39

 12-NOV-2019 7379340  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      196.84                                 367,593.23

 12-NOV-2019 7379341  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      147.82                                 367,741.05

 12-NOV-2019 7379343  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      339.15                                 368,080.20

 12-NOV-2019 7379344  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      110.63                                 368,190.83

 12-NOV-2019 7379356  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      238.52                                 368,429.35

 12-NOV-2019 7379357  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      145.21                                 368,574.56

 12-NOV-2019 7379358  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      803.13                                 369,377.69

 12-NOV-2019 7379359  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      773.40                                 370,151.09

 15-NOV-2019 0737819  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      151.59                                 370,302.68

 15-NOV-2019 0737821  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      274.72                                 370,577.40

 15-NOV-2019 0737822  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      274.94                                 370,852.34

 15-NOV-2019 0737823  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      414.20                                 371,266.54

 15-NOV-2019 0737844  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      234.15                                 371,500.69

 15-NOV-2019 0737845  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      410.76                                 371,911.45

 15-NOV-2019 0737848  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      460.37                                 372,371.82

 15-NOV-2019 0737850  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      220.08                                 372,591.90

 15-NOV-2019 0737863  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      222.75                                 372,814.65

 15-NOV-2019 0737872  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      133.98                                 372,948.63

 15-NOV-2019 0737873  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      279.14                                 373,227.77

 15-NOV-2019 0737874  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      346.75                                 373,574.52

 15-NOV-2019 0737864  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      351.20                                 373,925.72

 15-NOV-2019 0737882  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      241.91                                 374,167.63

 20-NOV-2019 7371889  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      748.74                                 374,916.37

 20-NOV-2019 7371892  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      183.75                                 375,100.12

 20-NOV-2019 7371895  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      427.05                                 375,527.17

 20-NOV-2019 7371897  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      470.96                                 375,998.13

 20-NOV-2019 7371899  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      800.94                                 376,799.07

 21-NOV-2019 6225237  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:43:58                                                      357,636.00            19,163.07

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012180001091910896                                                                                            

                     AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)                                                                     

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019112140014 TCT0000462252370                                                                           

                     REF 6225237                                                                                                               

                     CONCEPTO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE OCT 2019                                                                            

 21-NOV-2019 6592793  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:54:02                                776,314.35                                 795,477.42

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012180001939954969                                                                                           

                     DEL CLIENTE CONTROL Y SISTEMAS A Z SA DE CV                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO CIE-0100191121947228                                                                                     

                     REF 5100018                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO SERVICIOS                                                                                                   

                     RFC CSA130620CR6                                                                                                          

 22-NOV-2019 7373088  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      245.01                                 795,722.43

 22-NOV-2019 7373089  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      410.77                                 796,133.20

 22-NOV-2019 7373064  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      475.67                                 796,608.87

 22-NOV-2019 7373091  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      303.80                                 796,912.67

 22-NOV-2019 7373066  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      358.36                                 797,271.03

 22-NOV-2019 7373092  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      251.06                                 797,522.09

 25-NOV-2019 7373566  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      333.53                                 797,855.62

 25-NOV-2019 7373588  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      126.12                                 797,981.74

 25-NOV-2019 7373567  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      680.13                                 798,661.87

 25-NOV-2019 7373568  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      500.32                                 799,162.19

 25-NOV-2019 7373597  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      472.64                                 799,634.83

 25-NOV-2019 7373598  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      761.74                                 800,396.57

 25-NOV-2019 7373625  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      760.43                                 801,157.00

 27-NOV-2019 7374378  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      582.60                                 801,739.60

 27-NOV-2019 7374359  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      277.03                                 802,016.63

 27-NOV-2019 7374381  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      235.98                                 802,252.61

 27-NOV-2019 7374382  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      450.87                                 802,703.48

 27-NOV-2019 7374383  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      243.78                                 802,947.26

 28-NOV-2019 6560542  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE DEPOSITO POR ERROR INCORPORACIO                                 776,314.35            26,632.91

                     NES                                                                                                                       

 29-NOV-2019 8271692  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:35                                                       23,340.00             3,292.91

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     A LA CUENTA 072320010418757986                                                                                            

                     AL CLIENTE ENRIQUE ENCISO DIAZ (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019112940014 TCT0000482716920                                                                           

                     REF 8271692                                                                                                               

                     CONCEPTO COMBUSTIBLE DE 21 AL 27 DE NOV 2019                                                                              

                         TOTAL                                                             803,986.37         1,157,290.35             3,292.91
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

78151694-C643-4D10-92D6-C14C4A559ECA

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

22000573391

2019-12-02T19:40:30

2019-12-02T19:40:12

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9gbTIYUEC:ahNeaGvkLjt7zGbPjcbZ
ZlXZ1JIBSxhbryfcNvKwMvNGvfAi::XZlXZ
zcbRxwQVPySTyZXSuSxuRVUQuYYYXVQbzcR
XP8q;f2zljhkI3MaCVLnA2iph46VjMT8rjP
TutfdA7sZr5V4v:VqXMaHil2k3HlF7qbtr8
XF3L8yR1BxhNTbnxgUD2tvdaJEdoUM3I332
Un7b:p6cUXxPnmgS3SN7UiVTFoiKHz8AMw8
5SnLTD9f;t6ycqzYBBHyRWI0UqCkVAVpc2P
P4MRz8EG1GEdtbsmZLt0S0NCx15H4f:F1qP
5HMMBsVnM1u1mMtJv:v1LTg5ptRx:alPeSR
tFsS;jmqzgYM;bQcuOxCMvySgOMFvr3O:v0
G1Z8jopm8n2Zf:5OZ8nb4DZ6QMhgCLZ8kcP
kZegfdGYcNdEeIldfigOq0aixVkZD6aaSBX
tTaplp39c4m0EPYJLCsojOKEM14STHkXiT2
lSYRY78J24UZNEmA7wWiAPTipyi;dPzIFo:
GX8MFGFPt;:lFcFiCkbHzTvUENBcbEf6psP
jzGVQQtzt1kkyFxmkL2CdaNrnV48t6YIgO8
VinL:0zDEF9QBH84olSfM1:j;4UWBzWfpb2
pfZg:w8M2KeWSiR1VwzQbPVvfSw3AzaLNO0
Z8vIZjQaxP7mNeISz74B0kVMTpFf:sfBCSP
SCSb9zGt2giRSqX3jbx5Ho3uc6MvIRjbj;X
Zs:ZrJ;xdk0yf4Q5vqlJwsMLxpdjeIwrxVP
ucSZTMB:F8SGOo4pd;czJtOlgdD:iQcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ZOkz69rQePgBVXxatrqMr9EnXOesk+La86Xg8Jy73CZ9iOmgC3Of+kQqhKkphSqSfuqfLhUnLP97K1YClYy+4QI4tSIJtDqxuaHA9Kr4xJ5m3bU/QM6EK3R3IhSMPRV+ypzX93s/S/g2duiyQ

tUavsux3C4gRaYayvbcd9TA6ztkAsWx6ZGrt0t3VCpgM0RoDp1suTj6V8jFyZDyK536pGgr4KU6qfiFXgW704vxYv8uCzz127yWiYk9f++xL4IwDprE2UFYEEGLDXfKED77UQklndm8kx49fP

LvZmLiirbXcl9SBLQYhM+EMhrGZIv+WQH91Bmfc7nAadBxe6VA/A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

SMpWlUxhITHlD9/ypL3dDIJ/jwANuijFilIEqPS15fZdN/BaJhDyJwqVrBAyikQX8+MFDo0iP8ud9VsmzLMTkiaRA7+SqAdnVYeIk/G2LVbmsHRuXmqTW5AtWv1zK9SVycKZs975Ci6Bhtrna

rQ1j4rFiYq+ck6MlN4+qIqzTHHmn/dfGKMJv3XsKeK6cqzRacNsU8nIhGSl18dCkz+G85Acjjdz+k71hXiWvZgNula+BC2T0KC+Mv2n3jKCY1fjkZh8kmjWzUiPa5dAXuA/rLWzcpG5T7ZI/p

Q/7T+lOX2zA6VQLJM5IH5ug/aaaIf9p7ed/aMQOcMeYw5blTA8rQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|78151694-C643-4D10-92D6-C14C4A559ECA|2019-12-02T19:40:30|ZOkz69rQePgBVXxatrqMr9EnXOesk+La86Xg8Jy73CZ9iOmgC3Of+kQqhKkphSqSfuqfLhUnLP97K1YClY

y+4QI4tSIJtDqxuaHA9Kr4xJ5m3bU/QM6EK3R3IhSMPRV+ypzX93s/S/g2duiyQtUavsux3C4gRaYayvbcd9TA6ztkAsWx6ZGrt0t3VCpgM0RoDp1suTj6V8jFyZDyK536pGgr4KU6qfiFXgW

704vxYv8uCzz127yWiYk9f++xL4IwDprE2UFYEEGLDXfKED77UQklndm8kx49fPLvZmLiirbXcl9SBLQYhM+EMhrGZIv+WQH91Bmfc7nAadBxe6VA/A==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=
